沖バド協会 第８号

令和元年７月吉日

各中学校長殿

沖縄県バドミントン協会

会 長 金 城 芳 雄

沖縄県中学校体育連盟

会長 相澤 敬二

(公印省略)

沖縄県中学校１年生シングルス

バドミントン選手権大会について

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび表記大会を別紙要項の通り開催いたします。つきましては、選

手、職員の参加について、よろしくお取り計らい下さいますようお願い致します。

記

１．大会名 ：沖縄県中学校１年生シングルスバドミントン選手権大会

第43回沖縄県中学校新人シングルスバドミントン選手権大会（１年生の部）

２．日 時 ：令和元年８月２４日(土)､２５日(日) ２日間

３．会 場 ：24日(土)：男子：西崎総合体育館、 女子：那覇市民体育館

25日(日)：男女：那覇市民体育館

４．申込み方法：

１）沖縄県バドミントン協会ＨＰから、以下の書類をダウンロードして下さい。

HPアドレス→「 http://www.okinawaken-badminton.com/ 」

・大会要項(案) ・大会運営規程(案) ・申込書

２）大会要項(案)「11.申込方法」の通りに申込みを行う。

①申込書ファイルをメール送信

②ｽﾎﾟｰﾂｼｮｯﾌﾟへ参加料を添えて申込用紙(校印)と同時に申込む

５．組合せ：本部抽選(沖中体連バド専門部)とし一任とする

※ 組合せやタイムテーブル等も今後同HPへ掲載しますので、ダウンロードしてご活用

下さい。